Po3noain

YUYACHHUKIB 30BHIIIHbOT0 He3a/leskHOTro oninoBaHHA 2019 poky, siki Mog0/1a/1M MOPIr «CKJIaB/He CKJIAB)»

3 QaHIJIICLKOI MOBH, 32 pe3yJbTaTAMU PEHTHHIOBOI0 OLiHIOBAHHS 32 mKaja010 100 — 200 6aaiB™

3aranbHa KUIbKICTh YYaCHHUKIB 30BHIIITHHOTO HE3aJICKHOTO OIIIHIOBAHHS, SIK1 TIOJI0JIAJIM MOPIT «CKJIAB/HE CKJIaB» 3 aHTJIIMChKOT MOBHU Ta
OTpUMAJIM PEUTUHTOBY OIIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTUudikaiiiHoi podoTH 3a mkaiorw 100 — 200 6aniB, craHoBUTH 79 594,

Peﬁ”.[I/IHFOBa BizcoTok BiﬂCO?‘OK . PeﬁTnHFOBa Bizcorok Biz[co_TOK . PeﬁTHHFOBa Bizcorok BiucoTOK .
OIIHKA 3a . . | yYacHUKIB, sIKi OIliHKa 3a . . YYACHHKIB, SKI OIliHKa 3a . . YYACHHKIB, SKi
LIKAJIOK0 TRECRIR OTpUMAaJIU LIKAJIOK0 TR OTpUMAIIN IIKAJIOK0 TRES OTpHAMAJIN
100 — 200 OTpuMAIIH BKa3aHy Ta 100 — 200 OTpHMAIH BKa3aHy Ta 100 — 200 OTpHMAIH BKa3aHy Ta

OaiiB BKa3aHy OHIHKY BHIITY OIIHKH OaiB BKa3aHy OLIHKY BHIITY OIIHKH OaiB BKa3aHy OLIHKY BHIITY OIIHKH
100 2,33 100,00 136 2,24 62,63 173 2,08 22,55
102 2,20 97,67 138 2,27 60,38 175 2,08 20,47
104 2,24 95,47 140 2,23 58,11 177 1,90 18,39
106 2,19 93,23 142 2,38 55,88 179 1,93 16,49
108 1,96 91,03 144 2,24 53,49 180 1,74 14,56
110 1,99 89,08 146 2,32 51,25 182 1,79 12,82
112 1,93 87,09 148 2,32 48,93 184 1,70 11,04
114 2,06 85,16 150 2,29 46,60 186 1,61 9,34
116 1,96 83,10 152 2,27 44,32 188 1,38 7,72
118 1,95 81,14 154 2,22 42,05 189 1,26 6,34
120 1,93 79,19 157 2,22 39,83 191 1,17 5,09
122 1,95 77,26 159 2,18 37,61 192 1,04 3,92
124 2,04 75,31 161 2,26 35,43 194 0,87 2,88
126 2,08 713,27 163 2,22 33,17 195 0,74 2,01
128 2,10 71,19 165 2,16 30,95 197 0,61 1,27
130 2,12 69,08 167 2,13 28,79 198 0,40 0,66
132 2,15 66,96 169 2,06 26,66 199 0,22 0,26
134 2,19 64,81 171 2,05 24,60 200 0,05 0,05

*3a miicyMKamMHy 30BHIIIHBOTO HE3aJIEXKHOTO OLliHIOBaHHS, IpoBeaeHoro 19 uepsus 2019 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACIIAKIB pO3MIIAY alessLiHHNX 3a51B 1010 PE3yJIbTATIB).




